=i AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 6 SANLURI

Via Ungaretti, 9 - 09025 SANLURI - C.F. 91009910927 - P. IVA 02265950929

Deliberazione del Commissario Straordinario n. 41 0del 78 106 12015

OGGETTO: Prosecuzione comando Dott. Riccardo Curreli —

Dirigente Medico
Disciplina Psichiatria presso la ASL di Cagliari.

L’anno duemilaquindici il giorno V<7 :¢zvay: del mesedi & // &/2

in Sanluri,
nella sede legale dell’Azienda Sanitaria

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dr.ssa Maria Maddalena Giua

SERVIZIO Risorse Umane
Responsabile del procedimento Dott.ssa Maria Eligia Pillitu



Tenuto conto che il proponente Responsabile del Servizio Risorse Umane

VISTO

VISTA

PRESO ATTO

VISTA

PREMESSO

CONSIDERATO

CONSTATATO

RILEVATO

CONSIDERATO

VISTO

DATO ATTO

VISTO

ATTESTA

il D. Lgs. 30.12.1992, n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni.

la Legge Regionale del 17/11/2014, n. 23, recante “Norme urgenti per la riforma del
sistema sanitario regionale. Modifiche alle leggi regionali n. 23 del 2005, n. 10 del
2006 e n. 21 del 2012.

che la Giunta Regionale con deliberazione n. 51/2 del 20/12/2014 ha nominato
Commissario Straordinario della ASL 6 di Sanluri la Dr.ssa Maria Maddalena Giua,
nata a Mandas il 27/03/1955.

la deliberazione n. 1 del 30/12/2014 avente ad oggetto “Formalizzazione atto di
insediamento del Commissario Straordinario della ASL n. 6 di Saniuri”.

che con deliberazione n. 216 del 9 aprile 2015 & stato avviato il comando presso
questa Azienda del Dott. Riccardo Curreli, dipendente a tempo indeterminato, con
la qualifica di Dirigente Medico di psichiatria presso 'ASL di Cagliari.

che il predetto comando & stato autorizzato per la durata di due mesi, con
decorrenza dal 25/03/2015 fino al 25/05/2015.

che la Asl di Cagliari ha autorizzato Ia prosecuzione del comando fino al 31 maggio
2015, cosi come richiesto da questa Azienda con nota protocolilo n. 15942 del 13
maggio 2015.

che con nota protocollo n. 0020103 del 18/06/2015 questa Azienda ha richiesto

all'Asl di Cagliari I'autorizzazione per una ulteriore proroga del comando dal 1
giugno 2015 fino al 30 giugno 2015.

che la Asl di Cagliari ha espresso parere favorevole per la prosecuzione del predetto
comando, per il periodo richiesto.

I'art. 21 del CCNL delia dirigenza medica e veterinaria sottoscritto in data
08/06/2000.

che la spesa dovra gravare sul conto di costo n. . A511010101 “Costi del personale
sanitario in comando da altri” per un importo presumibile di euro 6.250,00, aut. 6
sub 77 - anno 2015.

I'atto aziendale approvato con deliberazione n. 520 del 02/12/2007.

la regolarita degli atti istruttori compiuti ed esprime parere di legittimita degli stessi
in ordine alla proposta formulata.

TUTTO CIO PREMESSO E CONSIDERATO

col parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

SERVIZIO Risorse Umane

Responsabile del procedimento Dott.ssa Ma@@;ﬁﬂm



DELIBERA

DI DISPORRE la prosecuzione del comando presso questa Azienda del Dott. Riccardo Curreli, dipendente a
tempo indeterminato, con la qualifica di Dirigente Medico di psichiatria presso I'ASL di Cagliari

DI DARE ATTO che il comando avra la durata di un ulteriore mese, con decorrenza dal giorno 01 giugno
2015 e scadenza al 30 giugno 2015.

DI STABILIRE che gli oneri economici del comando verranno corrisposti dall’As! di Cagliari e che questa
Azienda provvedera a concedere il rimborso del trattamento economico tabellare, nonché di ogni altro
onere fiscale e previdenziale dovuto.

DI DARE ATTO che la spesa presunta, pari a Euro 6.250,00 dovra gravare sul conto di costo n. A511010101
“Costi del personale sanitario in comando da altri”, aut. 6 sub 77, anno 2015.

DI DEMANDARE al Servizio Risorse Umane e al Servizio Bilancio tutti gli adempimenti conseguenti
all’adozione della presente deliberazione.

A
IL DIRET}I’;’OI}E AMMINISTRATIVO

anﬁ_(;\!itrbiﬂa Sgy{?g\,uf

Dr.ssa

SERVIZIO Risorse Umane =
Responsabile del procedimento Dott.ssa Maria Eligi




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente deliberazione ¢ stata pubblicata all’albo dell’Azienda Unita Sanitaria
Locale n. 6 dal 26 Giugno 2015 e che restera in pubblicazione per 15 gg. consecutivi e che la
stessa ¢ stata posta a disposizione per la consultazione.

Trasmessa al Collegio Sindacale il 26 Giugno 2015 con prot. n.3707

La Sefreteria Generale
ﬁ&» [

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA |Divenuta  esecutiva per decorrenza dei
Ass.to Igiene e Sanita termini in seguito a pubblicazione all’albo
dal al

senza reclami e invio all’Organo di controllo in
Preso atto nella seduta del data prot. n.

Con il n.




